ESTADO DE SAO PAULO

Prefeitura Minicipal

Uni dade Cestora
Dat a I nicial
Dat a Fi na

Posicao ate o mes de

Dat a Enpenho

01.11. 2017
2017/ 005242
2017/ 005233
2017/ 005234
2017/ 005237
2017/ 005238
2017/ 005239
2017/ 005225
2017/ 005231
2017/ 005244
2017/ 005232
2017/ 005224
2017/ 005230
2017/ 005227
2017/ 005245
2017/ 005229
2017/ 005226

de Em ssao
de Em ssao

Desp. P. Conpra

457
488 0662017
689 0662017
520 0662017
520 0662017
520 0662017
458
482
457
461
457
262
273
457
527
554

de Barrinha

Ano

2017
2017
2017
2017
2017

Enpenhos Pagos
Ordinario/ G obal /Estinativa

PREFEI TURA MUNI Cl PAL
01.11. 2017

30. 11. 2017

Novenbr o

Cr edor

1161
4433
4433
4433
4433
4433

946
4731

217
1689

192
3050
2926
5078
5056

146

ATI LI O MARCOS MARCARI E CI A LTDA ME
AUTO POSTO COSTA E SILVA BARRI NHA LTDA
AUTO POSTO COSTA E SILVA BARRI NHA LTDA
AUTO POSTO COSTA E SILVA BARRI NHA LTDA
AUTO POSTO COSTA E SILVA BARRI NHA LTDA
AUTO POSTO COSTA E SILVA BARRI NHA LTDA
CENTRO DE | NTEGRACAO EMPRESA ESCOLA Cl
CLARO S/ A
CONTEC ESCRI TURACOES CONTABEI S SC LTDA
D.D. COVERCI O E SERVI COS LTDA ME
ECT- EMPRESA DE CORRElI O E TELEGRAFCS
LEANDRO FERREI RA DO NASCI MENTO
M CHELE DE ASSI S TAKAHASI BARRCSO
RI CARDO KENJI KAMEDA - ME
SECRETARI A DA FAZENDA DO EST DE SAO PA
TELEFONI CA BRASIL S. A

Total do Dia :

31 de Dezenbro de 2017

15
. 658, 76

37.
. 752,00

Val or

800, 00
657, 39
829, 84

760, 75
733, 07

105, 76
210, 00

. 675,00

662, 21

. 090, 16

8. 000, 00

865, 00
5,31
251,01

. 056, 26

Cat .

I = T = T = T T = T = S S e e e e e S

Fol ha: 1

bj et o da Despesa

DESPESAS COM ACESSO A
ETANOL

DI ESEL

ETANOL

GASCLI NA

DI ESEL

CONVENI O CI EE

TARI FAS TELEFONI CAS
CERTI FI CADO DI G TAL
AQUI'S DE MERCADCRI AS DI
DESPESAS COM POSTAGENS
PGTO FERI AS EM PECUNI A
PGTO FERI AS EM PECUNI A
MANUTENCAO DE EQUI PAMEN
LI CENCI AVENTO DE VEI CUL
TARI FAS TELEFONI CAS

07.11. 2017
2017/ 005247

499

218

SECRETARI A DA RECEI TA FEDERAL
Total do Dia :

PASEP

09.11. 2017
2017/ 005251

509

4465

STEFANI DI ESEL LTDA

Total do Dia :

MANUTENCAO E SERV EM VE

10. 11. 2017
2017/ 005250

499

218

SECRETARI A DA RECEI TA FEDERAL
Total do Dia :

PASEP

14.11. 2017
2017/ 005261
2017/ 005254
2017/ 005255
2017/ 005264
2017/ 005277
2017/ 005278
2017/ 005279
2017/ 005280
2017/ 005282
2017/ 005281
2017/ 005256
2017/ 005252
2017/ 005285
2017/ 005267
2017/ 005260
2017/ 005273
2017/ 005272
2017/ 005259
2017/ 005265
2017/ 005266
2017/ 005283
2017/ 005257
2017/ 005258

519 0662017
478
469
479
459
458
474
492
494
494
510
479
243
243 ADI ANT080
615
540
197
615
479
482
457
509
508

2017

2017

4433
197
197
197

3006

3006

3006

3006

5024

5038

3359

66

5079

3050
541
173

5051
979

5056
146

4436

2706

2706

AUTO POSTO COSTA E SILVA BARRI NHA LTDA
COVPANHI A PAULI STA DE FORCA E LUZ
COVPANHI A PAULI STA DE FORCA E LUZ
COVPANHI A PAULI STA DE FORCA E LUZ
CONTEC BARRI NHA CENTRO DE FORM DE COND
CONTEC BARRI NHA CENTRO DE FORM DE COND
CONTEC BARRI NHA CENTRO DE FORM DE COND
CONTEC BARRI NHA CENTRO DE FORM DE COND
DRa CARLA DA FONSECA MUCHI UTT

DRa DALI ANNE VALDES REGALADO

ELI MARA DA SILVA

I'NSTI TUTO NAC DO SEGURO SOCI AL | NSS
JULI ANO SONCDA

LEANDRO FERREI RA DO NASCI MENTO
LEANDRO SAMPAI O PARTATA - EPP

ORGANI ZACAO DE LUTO PAULA SI QUEI RA LTD
RENAN GUSTAVO DE OLI VEIRA - ME

RI LDO MARCI O FERREI RA ME

SECRETARI A DA FAZENDA DO EST DE SAO PA
TELEFONI CA BRASIL S. A

VANO GRAFI CA LTDA - ME

VI NHA VI NHA LTDA EPP

VI NHA VI NHA LTDA EPP

55
. 398, 85
59

56

102, 40
000, 00

065, 32
298, 10
918, 35
327,42
298, 10
700, 00
700, 00
500, 00
187, 03
120, 00

. 000, 00

107, 65
200, 00
940, 00
34, 00

. 645, 54

680, 73
630, 00
110, 00
714,00

B R R R R R R R R NR R PR R R PR R R R R R B B

ETANOL

CONTRI BUI CAO DE | LUM NA
CONTRI BUI CAO DE | LUM NA
PARCELA | PCA CPFL

LI CENCI AVENTO DE VEI CUL
LI CENCI AVENTO DE VEI CUL
LI CENCI AVENTO DE VEI CUL
LI CENCI AVENTO DE VEI CUL
REEMBOLSO DE DESPESAS D
REEMBOLSO DE DESPESAS D
PROGRAVA FRENTE DE TRAB
PARCELAMENTO | NSS
DEVOLUCAO DE SALDCS

ADI ANTAMENTOS

MATERI AL DE CONSUMO
AQUI SI CAO DE MUDAS DE P
AQUI SI CAO DE ARMACAO /
MATERI AL DE CONSUMO
PARCELAMENTO CETESB
TARI FAS TELEFONI CAS
DESPESAS COM ENCADERNAC
MANUTENCAO E SERV EM VE
PECAS PARA VEI CULCS



ESTADO DE SAO PAULO
Prefeitura Minici pal

Enpenhos Pagos
de Barrinha Ordinario/ G obal /Estinativa

Uni dade Gestora .........................: PREFEITURA MJUN Cl PAL

31 de Dezenbro de 2017

28.
16.

16.
. 927, 47

Val or

. 677,49

910, 00
593, 00
575, 50
400, 00

. 029, 90

686, 60
395, 35

. 927, 20

290, 00
553, 14
774, 40
369, 75

. 000, 00

572,50

. 465, 90

850, 00
144, 66

650, 00

. 606, 22
. 637,79
. 033, 62
. 712,50

232,62
197,77

. 535, 89

Cat .

B R R R R R R R R R R R R R R PR R R RPB R B B B BB

Fol ha: 2

bj et o da Despesa

MATERI AL ESCOLAR

AQUI SI CAO DE CARNES E D
AQUI SI CAO DE CARNES E D
DESPESAS COM ESTAG ARl O
DESPESAS COM VEI CULCS S
DESPESAS COM VEI CULCS S
serv adm nistrativos

LI CENCI AMENTO DE VEI CUL
REMOCAO DE VEI CULCS
PUBLI CACOES

PUBLI CACOES

DEVOLUCAO DE SALDGCS
SERV MANUTENCAO EM PRED
COPI AS CHAVES

AQUI SI CAO DE HORTI FRUTI
MATERI AL DE HHGA ENE E L
SERVI COS AMBULATORI AL
AQUI S DE MERCADCRI AS DI
SERV MANUTENCAO EM PRED
PASEP

REEMBOLSO DESPESAS COM
LI CENCA PREM O EM PECUN
AQUI S DE MERCADCRI AS DI
TARI FAS TELEFONI CAS
TARI FAS TELEFONI CAS

Data Inicial de Emissao .................: 01.11.2017

Data Final de Emissao ...................: 30.11.2017

Posicao ate omes de ....................: Novenbro

Dat a Enpenho Desp. P. Conpra Ano Cr edor

Total do Dia :

17.11. 2017
2017/ 005300 568 3695 ALBUQUERQUE COVERCI O DE LI VROS LTDA- ME
2017/ 005321 715 0622016 2016 4142 ALI MENTAR DI STRI BUI DORA DE CARNES E FR
2017/ 005322 716 0622016 2016 4142 ALI MENTAR DI STRI BUI DORA DE CARNES E FR
2017/ 005286 548 5076 CARLOS ROBERTO GONCALVES
2017/ 005287 527 482 CENTRO CGESTAO DE MEI GS DE PAGIO S. A-SE
2017/ 005288 474 482 CENTRO CGESTAO DE MEI GS DE PAGIO S. A-SE
2017/ 005312 457 3990 CONSERT CONTABI L SERTAQZI NHO S/ C LTDA
2017/ 005313 457 3006 CONTEC BARRI NHA CENTRO DE FORM DE COND
2017/ 005330 474 5112 GUI NCHO E AURO SOCORRO VELQZ LTDA - ME
2017/ 005316 457 369 | MPRENSA CFI CI AL DO ESTADO S. A- | MESP
2017/ 005318 457 369 | MPRENSA CFI CI AL DO ESTADO S. A- | MESP
2017/005311 243 5082 JOSE DONI ZETE DOS SANTCS
2017/ 005310 458 5081 LP DA SILVA - CONSTRUCAO CIVIL ME
2017/ 005308 458 274 MARCELO ARALDI MARCARI ME
2017/ 005323 715 0612016 2016 3527 MARCELO RODRI GO QUADRE - ME
2017/ 005328 568 201 NOVAKOLL IND COM DE PROD LI MPEZA LTDA
2017/ 005307 536 0652013 2013 3307 PSE PREST SERV MEDI COS E NA AREA DA S
2017/ 005306 568 2759 SARG E SARG LTDA
2017/ 005309 458 4146 SEBASTI AO ALVES PEREI RA FI LHO
2017/ 005327 457 5091 SECRETARI A DA RECEI TA FEDERAL DO BRASI
2017/ 005314 250 132 SECRETARI A DO ESTADO DA EDUCACAO
2017/ 005299 342 5080 SOLANGE PAES DOS SANTCS
2017/ 005315 461 935 STARM DI A SUPRI MENTOS PARA ESCRIT. LTD
2017/ 005289 485 146 TELEFONI CA BRASIL S. A
2017/ 005290 485 146 TELEFONI CA BRASIL S. A

Total do Dia :

20. 11. 2017

2017/ 005334 243 ADI ANT 082 2017 3415 ADRI ANA ALI NE BENEVI DES BREVI GLI ERI

2017/ 005333 243 ADI ANT 081
2017/ 005332 499

2017 293 JOAO ANSELMO LECPOLDI NO
5091 SECRETARI A DA RECEI TA FEDERAL DO BRASI
Total do Dia :

ADI ANTANENTOS
ADI ANTANENTOS
PASEP

21.11. 2017
2017/ 005338 457
2017/ 005339 457

5103 BANCOB - BCO COOPERATI VO DO BRASI L
1157 PORTO SEGURO COWP DE SEGUROS GERAI'S

62.

368, 12
891, 64
495, 38

JURGCS/ MIULTAS DI VERSAS
JURGCS/ MIULTAS DI VERSAS

ADI ANTANENTOS
DESPESAS COM ESTAG AR O
PASEP

ADI ANTAMENTOS
DESPESAS COM ESTAG ARI O

RESCI SAO CONTRATUAL
RESCI SAO CONTRATUAL
FOLHA DE PAGTO PESSOAL

Total do Dia :
24.11. 2017
2017/ 005343 526 ADI ANT083 2017 3225 ELAI NE CRI STI NA MERLI
2017/ 005344 243 4956 SABRI NA HORACI O
2017/ 005341 499 5091 SECRETARI A DA RECEI TA FEDERAL DO BRASI
Total do Dia :
27.11. 2017
2017/ 005345 510 ADI ANT084 2017 1930 ANA MARI A DE SOUZA
2017/ 005346 526 5028 JOSI ANE BORGES DOS SANTCS
Total do Dia :
28.11. 2017
2017/ 005438 258 4167 ANA MARI A DE SOUZA ALVES
2017/ 005437 250 5113 ANA ROSA FRANCI SCO DI AS
2017/ 005348 247 49 FOLHA DE PAGAMENTO
2017/ 005349 249 49 FOLHA DE PAGAMENTO

2017/ 005350 250 49 FOLHA DE PAGAMENTO

34.
204.

592, 55
949, 73

N = T

FOLHA DE PAGTO PESSOAL
FOLHA DE PAGTO PESSOAL



ESTADO DE SAO PAULO Enpenhos Pagos 31 de Dezenbro de 2017 Fol ha: 3

Prefeitura Minicipal de Barrinha Ordinario/ G obal /Estinativa

Uni dade Gestora .........................: PREFEITURA MUN Cl PAL

Data Inicial de Emissao .................: 01.11.2017

Data Final de Emissao ...................: 30.11.2017

Posicao ate omes de ....................: Novenbro

Dat a Enpenho Desp. P. Conpra Ano Cr edor Val or Cat. Objeto da Despesa

28.11. 2017
2017/ 005351 251 49 FOLHA DE PAGAMENTO 49. 334, 48 1 FOLHA DE PAGIO PESSOAL
2017/ 005352 253 49 FOLHA DE PAGAMENTO 104. 344, 63 1 FOLHA DE PAGIO PESSOAL
2017/ 005353 254 49 FOLHA DE PAGAMENTO 1. 031, 96 1 FOLHA DE PAGIO PESSOAL
2017/ 005354 256 49 FOLHA DE PAGAMENTO 4.349, 12 1 FOLHA DE PAGIO PESSOAL
2017/ 005355 257 49 FOLHA DE PAGAMENTO 232.842,99 1 FOLHA DE PAGIO PESSOAL
2017/ 005356 258 49 FOLHA DE PAGAMENTO 9.909,47 1 FOLHA DE PAGTO PESSOAL
2017/ 005357 259 49 FOLHA DE PAGAMENTO 97. 223, 40 1 FOLHA DE PAGIO PESSOAL
2017/ 005358 260 49 FOLHA DE PAGAMENTO 25.943,89 1 FOLHA DE PAGIO PESSOAL
2017/ 005424 441 49 FOLHA DE PAGAMENTO 8.224,72 1 FOLHA DE PAGIO PESSOAL
2017/ 005426 310 66 | NSTI TUTO NAC DO SEGURO SOCI AL | NSS 1.475,35 1 |NSS EMPRESA
2017/ 005427 312 66 | NSTI TUTO NAC DO SEGURO SOCI AL | NSS 279,63 1 |INSS EMPRESA
2017/ 005428 313 66 | NSTI TUTO NAC DO SEGURO SOCI AL | NSS 5.779,77 1 |INSS EMPRESA
2017/ 005429 314 66 | NSTI TUTO NAC DO SEGURO SOCI AL | NSS 1.790,70 1 |NSS EMPRESA
2017/ 005430 316 66 | NSTI TUTO NAC DO SEGURO SOCI AL | NSS 8.099,27 1 |INSS EMPRESA
2017/ 005431 317 66 | NSTI TUTO NAC DO SEGURO SOCI AL | NSS 124, 28 1 |INSS EMPRESA
2017/ 005433 320 66 | NSTI TUTO NAC DO SEGURO SOCI AL | NSS 3.291,39 1 |INSS EMPRESA
2017/ 005435 322 66 | NSTI TUTO NAC DO SEGURO SOCI AL | NSS 2.304,08 1 |INSS EMPRESA
2017/ 005436 323 66 | NSTI TUTO NAC DO SEGURO SOCI AL | NSS 492,65 1 |NSS EMPRESA
2017/ 005439 250 5114 MAI SA QLI VEI RA ROCHA 465, 44 1 RESCI SAO CONTRATUAL
2017/ 005440 250 5115 MONI CA AP REI GOTA TREVI SAN 465, 44 1 RESCI SAO CONTRATUAL

Total do Dia : 861. 070, 08

29.11. 2017
2017/ 005479 458 4052 ANALYS GESTAO EMPRESARI AL EI RELI - ME 23,85 1 serv admnistrativos
2017/ 005465 272 2330 | SABEL SANCHES PEREDA 8.797, 36 1 PGTO FERI AS EM PECUNI A

Total do Dia : 8.821, 21

30. 11. 2017
2017/ 005515 457 5085 BANCO DO BRASIL - AG BARRI NHA 3. 867, 60 1 TARI FAS BANCARI AS
2017/ 005516 543 5085 BANCO DO BRASIL - AG BARRI NHA 141, 00 1 TARI FAS BANCARI AS
2017/ 005517 527 5085 BANCO DO BRASIL - AG BARRI NHA 893, 00 1 TARI FAS BANCARI AS
2017/ 005518 459 5085 BANCO DO BRASIL - AG BARRI NHA 376, 00 1 TARI FAS BANCARI AS
2017/ 005513 457 3230 BANCO SANTANDER - BRASIL S. A 2. 860, 22 1 TARI FAS BANCARI AS
2017/ 005514 457 5034 CAI XA ECONOM CA FEDERAL - BARRI NHA 10. 067, 65 1 TARI FAS BANCARI AS
2017/ 005519 482 3877 EMPRESA BRAS. DE TELECOM - EMBRATEL 78, 05 1 TARI FAS TELEFONI CAS
2017/ 005634 276 49 FOLHA DE PAGAMENTO 2.788, 26 1 130 SALARI O | NTEGRAL
2017/ 005635 278 49 FOLHA DE PAGAMENTO 16. 656, 44 1 130 SALARI O | NTEGRAL
2017/ 005636 280 49 FOLHA DE PAGAMENTO 6.728, 85 1 130 SALARI O | NTEGRAL
2017/ 005637 281 49 FOLHA DE PAGAMENTO 81. 207, 05 1 130 SALARI O | NTEGRAL
2017/ 005638 282 49 FOLHA DE PAGAMENTO 20. 522, 42 1 130 SALARI O | NTEGRAL
2017/ 005639 284 49 FOLHA DE PAGAMENTO 20. 868, 51 1 130 SALARI O | NTEGRAL
2017/ 005640 285 49 FOLHA DE PAGAMENTO 106, 18 1 130 SALARI O | NTEGRAL
2017/ 005641 287 49 FOLHA DE PAGAMENTO 1. 476, 56 1 130 SALARI O | NTEGRAL
2017/ 005642 288 49 FOLHA DE PAGAMENTO 44.393, 80 1 130 SALARI O | NTEGRAL
2017/ 005643 289 49 FOLHA DE PAGAMENTO 3. 405, 85 1 130 SALARI O | NTEGRAL
2017/ 005644 290 49 FOLHA DE PAGAMENTO 19. 470, 74 1 130 SALARI O | NTEGRAL
2017/ 005645 291 49 FOLHA DE PAGAMENTO 6.172, 67 1 130 SALARI O | NTEGRAL
2017/ 005647 310 66 | NSTI TUTO NAC DO SEGURO SOCI AL | NSS 1.197, 47 1 | NSS EMPRESA
2017/ 005648 312 66 | NSTI TUTO NAC DO SEGURO SOCI AL | NSS 600,53 1 |INSS EMPRESA
2017/ 005649 313 66 | NSTI TUTO NAC DO SEGURO SOCI AL | NSS 4.034,78 1 |NSS EMPRESA
2017/ 005650 314 66 | NSTI TUTO NAC DO SEGURO SOCI AL | NSS 2.238,35 1 |INSS EMPRESA
2017/ 005651 316 66 | NSTI TUTO NAC DO SEGURO SOCI AL | NSS 3.290,87 1 |INSS EMPRESA
2017/ 005654 320 66 | NSTI TUTO NAC DO SEGURO SOCI AL | NSS 3.390,89 1 |INSS EMPRESA
2017/ 005656 322 66 | NSTI TUTO NAC DO SEGURO SOCI AL | NSS 1.324,44 1 |NSS EMPRESA
2017/ 005485 473 541 LEANDRO SAMPAI O PARTATA - EPP 37,50 1 MATERI AL DE CONSUMO
2017/ 005480 499 5091 SECRETARI A DA RECElI TA FEDERAL DO BRASI 30, 59 1 PASEP
2017/ 005481 499 5091 SECRETARI A DA RECElI TA FEDERAL DO BRASI 4.259, 48 1 PASEP



ESTADO DE SAO PAULO Enpenhos Pagos 31 de Dezenbro de 2017 Fol ha: 4

Prefeitura Minicipal de Barrinha Ordinario/ G obal /Estinativa
Uni dade Gestora .........................: PREFEITURA MJUN Cl PAL
Data Inicial de Emissao .................: 01.11.2017
Data Final de Emissao ...................: 30.11.2017
Posicao ate omes de ....................: Novenbro
Dat a Empenho Desp. P. Conpra Ano Cr edor Val or Cat. Objeto da Despesa
30. 11. 2017
Total do Dia : 262. 485, 75
Total do Mes : 1.529.434,41

Total Geral .: 1.529. 434, 41



